

Donald Trumpin paluu presidentiksi on kuin pedon (Antikristuksen) kuolinhaavan parantuminen (VIDEOITA)



Raamattu puhuu Ilmestyskirjassa pedon saamasta kuolinhaavasta, joka parantui. Tässä kaksi kohtaa.

Ilm. 13:1-5

1 Ja minä näin pedon nousevan merestä; sillä oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä, ja sarvissansa kymmenen kruunua, ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä.

2 Ja peto, jonka minä näin, oli leopardin näköinen, ja sen jalat ikäänkuin karhun, ja sen kita niinkuin leijonan kita. Ja lohikäärme antoi sille voimansa ja valtaistuimensa ja suuren vallan.

3 **Ja minä näin yhden sen päistä olevan ikäänkuin kuoliaaksi haavoitetun, mutta sen kuolinhaava parantui. Ja koko maa seurasi ihmetellen petoa.**

4 Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: "Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?"

5 Ja sille annettiin suu puhua suuria sanoja ja pilkkapuheita, ja sille annettiin valta tehdä sitä neljäkymmentä kaksi kuukautta.

Ilm. 17:9-13

9 Tässä on ymmärrys, jossa viisaus on: Ne seitsemän päätä ovat seitsemän vuotta, joiden päällä nainen istuu; ne ovat myös seitsemän kuningasta;

10 heistä on viisi kaatunut, yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut, ja kun hän tulee, pitää hänen vähän aikaa pysymän.

11 **Ja peto, joka on ollut ja jota ei enää ole, on itse kahdeksas, ja on yksi noista seitsemästä, ja menee kadotukseen.**

12 Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ovat kymmenen kuningasta, jotka eivät vielä ole saaneet kuninkuutta, mutta saavat vallan niinkuin kuninkaat yhdeksi hetkeksi pedon kanssa.

13 Näillä on yksi ja sama mieli, ja he antavat voimansa ja valtansa pedolle.

Näissä molemmissa kohdissa puhutaan siis peto-johtajasta (AK eli Antikristus), joka on kerran ollut vallassa, menettänyt vallan, ja sitten noussut uudestaan valtaan. Sopii hyvin Donald Trumpiin ja on esimakua lopullisesta AK:n kuolinhaavasta, jonka hän saa Ahdistuksen ajan puolivälissä. Trumpin antikristiudesta olen kertonut tässä blogissa jo vuodesta 2016 lähtien, jolloin hän voitti ensimmäisen kerran USA:n presidentinvaalit. Näitä ”antikristus”-artikkeleita (suomennettuja) olen koennut tähän blogiin alaosastolle **Donald Trumpista artikkeleita ja sivustoja**, joka löytyy pääsivun alaosasta Blogiarkiston yläpuolelta. Joten perustelut Trumpin antikristiudelle ovat siellä eikä ole tarpeen toistaa niitä. Itse olin varma, että Joe Bidenille kärsityn (kyseenalaisen) vaalitappion v. 2020 jälkeen Donald Trump ei luovuta ja hän yrittää myöhemmin uudelleen valtaan. Näenkin profeetallisesti, että Trump koki eräänl. kuolinhaavan Bidenin kaudella, kun häntä vainottiin ja syytettiin, ja yritettiin vieläpä salamurhata kesällä 2024, josta hän pelastui kuin ihmeen kaupalla. Nyt voitettuaan toisen kerran presidentinvaalit Yhdysvalloissa kaikkien kokemiensa vaikeuksien jälkeen, hän on kuin ”ylösnoussut Jeesus” ja entistä vaarallisempi. Vastustajat voivat kokea pedon koston. Trump voikin toimia Jumalan välikappaleena kun ensin tuomitaan liberaalit Bidenin kaltaiset globalistit, joita inhoan yli kaiken (näitä illuglobalisteja ovat mm. George Soros ja Bill Gates).

Amerikassa on 2 näkyvää Trump-tubettajaa, jotka hengellisinä vartiomiehinä toimien julkaisevat säännöllisesti Trumpin antikristiudesta kertovia videoita. Ensimmäisenä **Brother James Key**, joka teki videon Trumpin vaalivoitosta hiljattain. Kerronta on aika selkeää ja videosta saa tekstityksen päälle (vaikka suomeksi käännettynä). Ensin videon kuvaus, jonka suomensin videolta:

Brother James Key:

"Kiitos kaikista kommentteistanne ja sähköposteistanne. Mistä tiesimme 4 vuotta sitten, että juuri tämä skenaario toteutuisi: Trump asettuisi ehdolle presidentiksi ja voittaisi uudelleen vaalit vuonna 2024? Meillä oli luottamus Jumalan sanaan.

Kuten tiedät, jos seuraat tätä kanavaa, tasan 4 vuotta sitten vuonna 2020 sanoin, että Trump asettuu presidenttiehdokkaaksi vuonna 2024 ja hänet valitaan uudelleen. Se näytti täysin epätodennäköiseltä tammikuun 6. päivän 2021 jälkeen, kun Trump joutui täysin häpeään ja jopa republikaanien hylkäämäksi. Se näytti vielä epätodennäköisemmältä kaikkien syytteiden ja rikossyytteiden ja oikeudenkäyntien jälkeen. Hänen vieraantunut henkilökohtainen fix-it-miehensä Michael Cohen, joka tunsi hänet paremmin kuin kukaan muu, sanoi, että Trump ei koskaan asettuisi ehdolle uudelleen.

Mutta Trump uhmasi sitä, mitä kaikki vaativat, ja hän meni siihen jälleen - kuten tiesimme hänen tekevän. Miten olin niin itsevarma? Kuinka kestin horjumatonta vakaumustani siitä, että Trump valitaan uudelleen? Uskomme Raamattuun, Kirjaan, jonka hyvä Herra antoi meille ja joka ennustaa tulevia asioita. Donald Trump sopii kaikkiin Raamatun Antikristusta koskeviin profetioihin kirjaimellisesti. Raamattu sanoo, että tämän lopun ajan Antikristus/Peto saapuu rauhanomaisesti. Se osoitti Antikristuksen rauhanomaista vaalivoittoa ja rauhanomaista vallanvaihdosta. Jumala tietää lopun alusta – ja me voimme uskoa Raamattuun ja tietää tulevaisuuden." // <http://www.GloryToGodVideos.com/> (Key'n tärkeitä videoita)

Antichrist Trump Returns to Power as the Bible Foretold!

<https://www.youtube.com/watch?v=nKKYwmS3IEg> (8.11.2024)

Sitten toinen Trump-tubettaja **Brother Paul**, joka on ehtinyt tehdä jo useammankin videon Trumpin vaalivoiton jälkeen. Aloitetaan vanhimmasta, jonka kuvauksen suomensin videolta.

Brother Paul:

"Tuloksessa, joka on hämmästyttänyt monia amerikkalaisia, samoin kuin niitä, jotka katsovat ympäri maailmaa, Donald Trump ei vain voittanut presidentin virkaa yhdessä yössä, vaan näyttää tehneen sen myös maanvyörymänä. Hän ei vain voittanut kansanäänestystä, vaan hän saa todennäköisesti yli 300 valitsijamiehen äänet.

Vielä enemmän: Republikaanit ovat ottaneet senaatin hallintaansa ja ovat matkalla tekemään saman

asian edustajainhuoneessa. Kaikki tämä antaa suunnattoman vallan Donald Trumpin käsiin, joka on vannonut käyttävänsä sitä.

Tässä on kymmenen otantaa tapahtuneesta ja katsaus siihen, mitä on tulossa. Koko videon transkripti: <https://antichrist45.com/trump-regains-power-now-what/>

Trump Regains Power ... Now What?

<https://www.youtube.com/watch?v=VxvR3osY6jM> (7.11.2024)

Elon Musk: The Minister of Propaganda

<https://www.youtube.com/watch?v=J-SaT2F3YiI> (7.11.2024)

Putin: 'New World Order' is Forming

https://www.youtube.com/watch?v=ndx7_VRTRsA (8.11.2024)

The Golden Age of Trump

<https://www.youtube.com/watch?v=qYU3yGXVSlM> (14 tuntia sitten)

Lopuksi Raamatun sanasta varoitus kaikille Trumpiin hurautaneille kristityille ja muillekin (koskee väkevää eksytystä aikakauden lopulla):

2. Tess. 2:8-12

8 niin silloin ilmestyy tuo laitton (=AK), jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä,

9 tuo, **jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja ihmeillä**

10 ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua.

11 Ja **sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen,**

12 **että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet vääryyteen.**

Ei siis palvota ihmistä, vaan pannaan luottamus yksinomaan Herraamme ja Vapahtajaamme Jeesukseen Kristukseen joka kuoli ristillä syntiemme sovituksi. (Joh. 3:16)

Lähettänyt Olli-R klo 18.14